
(40004890) CRA EL CARRACILLO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:19

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 12

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 2

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

33755

465648

792245

387556

259999

52438

612680

756564

153533

896611

252066

646214

ÁLVAREZ ARROYO, VEGA

ÁLVAREZ GARCÍA, SAMUEL

ANTON ALONSO, ARTURO

ARRANZ RUANO, ELSA

COLOMO RUBIO, RAÚL

DIMA DE LA CRUZ, NAYARA

KRASIMIROV VASILEV, VELISLAV

LUPU     , EDUARD ANDREI

MURATURA CÁRCAMO, HANNA ALEXANDRA

PETRE     , DAVID ANDREI

PUENGUENAN MENDIETA, VERÓNICA ELIZABEH

VLAD     , MAYRA CLAUDIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 12Nº de Solicitudes mostradas:
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Centro de Matriculación


