Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 14:19

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (40004890) CRA EL CARRACILLO

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 12



Educativa

Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 2

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CRA EL CARRACILLO (40004890) - SANCHONUÑO (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 12

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
33755	ÁLVAREZ ARROYO, VEGA	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
465648	ÁLVAREZ GARCÍA, SAMUEL	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
792245	ANTON ALONSO, ARTURO	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
387556	ARRANZ RUANO, ELSA	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
259999	COLOMO RUBIO, RAÚL	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
52438	DIMA DE LA CRUZ, NAYARA	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
612680	KRASIMIROV VASILEV, VELISLAV	(40004890) CRA EL CARRACILLO	(40008551) VIRGEN DEL BUSTAR
756564	LUPU , EDUARD ANDREI	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
153533	MURATURA CÁRCAMO, HANNA ALEXANDRA	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
896611	PETRE , DAVID ANDREI	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
252066	PUENGUENAN MENDIETA, VERÓNICA ELIZABEH	(40004890) CRA EL CARRACILLO	
646214	VLAD , MAYRA CLAUDIA	(40004890) CRA EL CARRACILLO	